

## Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

## Resolución Decanal

N	ú	m	Δ	r	٠.

**Referencia:** Ex-2023-834707- Informe: CAMPAÑA DE DETECCIÓN PRECOZ DE ENFERMEDAD PSORIASICA 2023

#### VISTO:

- El informe presentado por la Directora de la actividad de Extensión, la Prof. Med. Verónica Savio, sobre: "CAMPAÑA DE DETECCIÓN PRECOZ DE ENFERMEDAD PSORIASICA 2023"

#### CONSIDERANDO:

- Que la actividad fue aprobada por RHCD-2023-755-E-UNC-DEC#FCM;
- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo del día 14 de diciembre de 2023;

Por ello;

# EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

## **RESUELVE:**

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe sobre la actividad "CAMPAÑA DE DETECCIÓN PRECOZ DE ENFERMEDAD PSORIASICA 2023", organizada por la Cátedra de Fisiología humana y sección de Reumatología del Hospital Córdoba (Posgrado de Reumatología Cátedra de Semiología) y la Secretaria de Extensión de la Facultad de Ciencias Médicas y la que se llevó a cabo los días 7 y 8 de septiembre del año 2023.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.